artigos 187, inciso II, 195 e seguintes, do Regimento Interno da Câmara Municipal de 

Pariquera-Açu/SP, o presente REQUERIMENTO para que o Exmo. Sr. RODRIGO 

MORAES, DD. Deputado Estadual, verifique a possibilidade de estar enviando ao 

Município de Pariquera-Açu uma Emenda Parlamentar na importância de R$ 250.000,00 

(duzentos e cinquenta mil reais), para serem investidos na reforma e ampliação do PSF do 

Bairro Alto. 

Solicito ainda que, cópias da presente propositura sejam enviadas ao 

Ilmo. Sr. Diretor Municipal da Saúde WILLIAN RODRIGO V. DE SOUZA e ao 

Exmo. Sr. Prefeito Municipal JOSÉ CARLOS SILVA PINTO para apoio quanto ao